odit (1) 04.402.

04.402 uid simplicitate rustica caret et faceta satis urbanitate expolitum est, ut est illud \ ‘Qui Bauium non **odit** amet tua carmina, Maeui, / Atque idem iungat uulpes et mulgeat hircos’. // Homoeosis est mi

Odysseus (1) K04.373.

K04.373 nationis, ut Themisto, Calypso, Pan; sunt tota conuersa in Latinam regulam, ut Polydeuces Pollux, **Odysseus** Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae notha appellantur, ut Achilles, Ag
H04.373 ationis, ut Themisto, Calypso, Pan; sunt tota conuersa in Latinam regulam, ut Πολυδεύκης Pollux, **Ὀδυσσεύς** Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque formam, quae notha appellantur, ut Achilles, Ag

oe (1) 04.368.

04.368 Natura, cum aut uocalis producitur, ut a o, aut duae uocales iunguntur et diphthongon faciunt, ut ae **oe** au eu ei. Positione, cum correpta uocalis in duas desinit consonantes, ut arma [arcus], aut in una

offerent (1) 04.392.

H04.392 nmutantur: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutantur transmutantur. Quorum exempla ultro se **offerent**, si quis inquirat. Totidem modis etiam per adspirationem deprehenditur barbarismus, que
K04.392 nmutantur: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutantur transmutantur. Quorum exempla ultro se **offerent**, siquis inquirat. Totidem modis etiam per adspirationem deprehenditur barbarismus, que

officio (1) 04.384.

H04.384 ribo. Conponuntur autem uerba quattuor modis, ut ceterae partes orationis: {ex duobus corruptis, ut **officio**; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex integro et corrupto, ut de
K04.384 bo. Conponuntur autem uerba quattuor modis, sicut ceterae partes orationis: ex duobus corruptis, ut **officio**; ex duobus integris, ut obduco; ex corrupto et integro, ut alligo; ex integro et corrupto, ut de

officium (2) 04.365, 04.390.

04.365 bunal, per parietem, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, ultra fines, praeter **officium**, propter rem, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Da praepositiones casus abl
H04.390 bunal, per parietem, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, ultra fines, praeter **officium**, propter rem, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Ex his ad et apud, cum unius
K04.390 bunal, per parietem, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, ultra fines, praeter **officium**, propter rem, supra caelum, [circiter annos], usque Oceanum, [secus uos] penes arbitros.

oleum (1) 04.376.

H04.376 ndinae, feriae, quadrigae, nuptiae; semper singularia generis neutri, ut pus, uirus, aurum, argentum, **oleum**, ferrum, triticum et fere cetera, quae ad mensuram pondusue referuntur, quamquam multa c
K04.376 quadrigae, nuptiae **scalae scopae**; semper singularia generis neutri, ut pus, uirus, aurum, argentum, **oleum**, ferrum, triticum et fere cetera, quae ad mensuram pondusue referuntur, quamquam multa c